
UCHWAŁA NR f
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali w Przychodni Zdrowia nr 2 na rzecz Centrum 
Zdrowia Psychicznego K.J. Kuzak Spółka Jawna

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mielcu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem od dnia 1 kwietnia 2023 r. na rzecz Centrum Zdrowia 
Psychicznego K.J. Kuzak Spółka Jawna lokali znajdujących się na parterze budynku Przychodni Zdrowia Nr 2, 
przy ul. Skłodowskiej - Curie 10 o łącznej powierzchni 6,62 m2, w tym: 1/4 części lokalu 1.9, 1/10 części 
lokalu 1.11, 1/20 części lokalu 1.7 i 1.8 oraz 1/30 części lokalu 1.15 oraz 514/37025 części wspólnych.

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w aneksie do obowiązującej umowy najmu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak............................................................................

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła...........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zar ządu 

Bogusław Peret........

Id: 6594BC30-FDA5-4514-8C5A-BDB11C196352. Uchwalony Strona 1


